OFÍCIO PRESIDENTE nº 458/2013
São Roque, 25 de setembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de avaliar a possibilidade de mediação, junto aos respectivos Ministérios, para viabilizar os projetos cadastrados no SICONV pela Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Tais proposituras são essenciais para o desenvolvimento do município, bem como, para melhorar a prestação de serviços públicos e a qualidade de vida da população local.

Abaixo, segue a lista dos projetos cadastrados no SICONV – número da proposta / ano / Ministério:

052252/2013 – Ministério das Cidades;
052297/2013 – Ministério das Cidades;
052319/2013 – Ministério das Cidades;
051616/2013 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
051645/2013 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
051635/2013 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
051679/2013 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
051458/2013 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
051575/2013 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
058643/2013 – Ministério da Integração Nacional;
051770/2013 - Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
051789/2013 - Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ELI CORREA FILHO
DD. Deputado Federal

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Gabinete: 519 - Anexo: IV

CEP: 70160-900 - Brasília - DF

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 - 08:46:46 07754/2013/msb